２０２１年１２月２４日

各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

人事異動のお知らせ

 次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇人事異動（2022年 1月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽執行役員

(兼)日鉄物産（中国）有限公司 総経理

(兼)北京事務所長

執行役員

(兼)日鉄物産（中国）有限公司 総経理

岡本 哲也

▽退任

北京事務所長

(兼)日鉄物産（中国）有限公司

陶 履徳

▽ヤンゴン事務所長 ヤンゴン事務所 南部 徳男

▽ＭＮインターファッション株式会社 ヤンゴン事務所長 橋本 克己

以上